様式第6号(第7条第1項　関係)

令和　　年　　月　　日

色麻町空き家等利用登録申込書

色麻町長　早坂　利悦　様

申込者　郵便番号
　　住所

　　　　　氏名

　　　　　電話番号

色麻町空き家等情報提供事業実施要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり登録を申し込みます。

	利用登録者

	氏　　名

	年齢

	住　　所

	電話番号

	携帯電話

	Eメール

	F　A　X

	世帯構成
	　　　　　　　　　　　　　　人

	１　ご希望物件（構造・庭付き・家庭菜園付きなど詳細に）

	２　立地、環境条件（山間部・平野地・学校までの距離など詳細に）

	３　賃貸、売買の条件

	(1) 賃貸　家賃１ヶ月当たり　　　　　　　　円程度　　　　賃貸期間　約　　　　年

　　　家賃以外の条件

	　(2)売買　価格1坪当たり　　　　　　　　　 円程度　　　　希望坪数　約　　　　坪

　　　　　価格以外の条件

	４　本町に住みたい理由